

ราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.โรงซ้อ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	งานบานประตูหน้าต่าง									
	2.12 ป.1 (วงกบ+ประตู)บานไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	200.00	400.00	5,200.00		
	2.13 ป.2 (วงกบ+ประตู)บานเหล็ก PVC	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	180.00	360.00	6,360.00		
	2.14 บานประตูแบบเลื่อนสำหรับผู้พิการ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00		
	2.15 ลูกบิดประตู	4.00	ชุด	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00		
	2.16 บานพับหูช้าง	16.00	ชุด	50.00	800.00	-	-	800.00		
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ									
	2.17 โถสี่เหลี่ยมโครก รุ่นTF-2187 NW	4.00	ชุด	2,617.00	10,468.00	298.00	1,192.00	11,660.00		
	2.18 สายชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00		
	2.19 ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	234.00	936.00	103.00	412.00	1,348.00		
	2.20 ก้อนน้ำล้างพื้น(คิดสูงจากพื้น 0.60 ม.)	4.00	ชุด	112.00	448.00	25.00	100.00	548.00		
	2.21 ตะแกรงกรองผงแบบตักลิ้น	4.00	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00		
	2.22 โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	298.00	298.00	1,498.00		
	2.23 ราวจับแปดเหลี่ยมสำหรับผู้พิการ 2-ข้างผนัง	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	70.00	560.00	4,560.00		
	2.24 ทยอยแขวนสิ่งของ	4.00	ชุด	100.00	400.00	25.00	100.00	500.00		
	<b>รวม</b>							<b>42,914.00</b>		

ลงชื่อ..... (นางกาญจนา บุญลักษณะ) ปรึกษานักวิชาการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นางสาววารินทร์ เทศชัย) วิศวกรการจัดเก็บรายได้

(นายพิณัย นาคแก้ว) หัวหน้าส่วนโยธา อบต. ไร่มะขาม